
www.bez-bot.cz
Ivona Březinová

Jméno lovce:

Jak se jmenovala dílna, do které ho vzal Přemek, a která mu připadala jako 
Frankensteinova laboratoř?

Co se Benjamínovi stalo, že přišel o obě nohy?

Co šel tatínek Benjamínovi koupit při první návštěvě v nemocnici?

Jak si Benjamín pojmenoval své berle?

Jak se jmenovala Benjamínova fyzioterapeutka?

Nepovinné otázky:

Kdo je pro tebe největší oporou v těžkých situacích?

Jaké vlastnosti v sobě musí člověk mít nebo je v sobě probudit, aby se popral s těžkou 
nemocí nebo úrazem?

Chováš se při sportu bezpečně a používáš ochranné pomůcky? Napiš jaké a při jakém 
sportu. Stačí jeden, nejoblíbenější.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


